
Nagyatád Város Polgármesterétől 
 
 
 
Ügyiratszám: ÖNK/10-1/2010. 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. január 28-i ülésére 
 

az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 01.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló rendelete melléklete tartalmazza az 
önkormányzat tulajdonában álló ingatlanvagyon kimutatást. A Képviselő-testület 2009. évi 
döntései alapján történt ingatlan értékesítések, vásárlások, telekalakítások következtében 
szükséges a rendelet ingatlanvagyont rögzítő mellékleteinek módosítása, s ezzel az 
önkormányzati vagyonkataszter nyilvántartással való összhangba hozása. 
 
Az elmúlt időszakban a nagyatádi 2177/95 és a 3444 helyrajzi számú ingatlanokat 
értékesítettük. 
 
A nagyatádi 1733/1 helyrajzi számú Nagyatád, Árpád utca 8. szám alatti ingatlanrész került az 
önkormányzat tulajdonába. 
 
Az alábbi ingatlanokat osztottunk meg, illetve alakítottunk ki telekalakítások során: 

nagyatádi 027, 027/1 és 027/3, 
nagyatádi 067/5, 067/19 és 067/20,  
nagyatádi 0220/18, 0220/26, 0220/47 és 0220/48, 
nagyatádi 0220/23, 0220/39, 0220/40, 0220/41, 0220/42, 0220/43, 0220/44, 0220/45 és a 
0220/46,  
nagyatádi 0220/38, 0220/43, 0220/46, 0220/49, 0220/50, 0220/51, 0220/52, 0220/53, 
0220/54, 0220/55, 0220/56, 0220/57, 0220/58 és a 0220/59,  
nagyatádi 0549/5, 0549/10, 0549/11 és 0549/12, 
nagyatádi 2172/8 ingatlan telekalakítása melyben érintett a 2172/7, 2172/9 és a 2172/10 
nagyatádi 1842/4, 1866, 1883 és az 1912, 

 
A fentieken túl a nagyatádi 027/2, 067/19, 0220/39, 0220/40, 0220/41, 0220/42, 0220/45, 
0220/47, 0220/54, 0220/55 és a 0549/11 helyrajzi számú ingatlanok telekalakítást követően 
értékesítésre, valamint a vagyonkataszterből kivezetésre kerültek, így a rendelet-tervezetben 
ezen ingatlanokat már nem tüntettük fel. 
 
 
 



 2 

 
 
A Tisztelt Képviselő-testülettől a rendelet-tervezet elfogadását kérem. 
 
 
Nagyatád, 2010. január 19. 
 
 
 
 

                      Ormai István 
 
 
 
Az előterjesztés jogszabállyal nem ellentétes: 

 
 
   ………………………….. 
       Dr. Kovács Ildikó 
                  jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

 
…/2010. (…) rendelet-tervezete 

 
az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 01.) rendelet 

módosításáról 
 
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. tv. (Ötv.) 78-80/B. §-aiban, valamint a lakások és helyiségek bérletére, 
valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló többször módosított 1993 .évi 
LXXVIII. törvény 58. § (2) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló többször 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 11. § (2) bekezdése, valamint 108. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján az önkormányzat vagyonának hasznosításáról szóló 30/2008. (IX. 01.) 
rendelete (továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
Az Ör. 1. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának forgalomképtelen 
vagyontárgyai köréből az alábbi területeket kivonja: 
 
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

027 Közút Külterület 39.729 
067/5 Közút Külterület 9.768 
0220/26 Közterület Külterület 3.848 
1866 Táncsics utca közterület Táncsics utca/belterület 9.146 
2177/97 Kiszely-Kodály utca 

összekötő út 
Kiszely utca/belterület 130 

 
 

2. § 
 
Az Ör. 1. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának forgalomképtelen 
vagyontárgyai köre az alábbi területekkel egészül ki: 
 
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

027/1 Közút Külterület 24.213 
027/3 Közút Külterület 14.695 
067/20 Közút Külterület 9.553 
0220/26 Közterület Külterület 6.712 
0220/44 Út Külterület 6.454 
0220/49 Út Külterület 18.857 
1866 Táncsics utca közterület Táncsics utca/belterület 6.370 
1883 Táncsics utca közterület Táncsics utca/belterület 2.613 
1912 Táncsics utca közterület Táncsics utca/belterület 3.091 
 
 



 4 

3. § 
 

Az Ör. 3. számú mellékletében foglalt, Nagyatád Város Önkormányzatának forgalomképes 
vagyontárgyai köréből az alábbi területeket kivonja: 
 
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

0220/18 Volt Laktanyák telephely Külterület 11.257 
0220/23 Volt Laktanyák telephely Külterület 212.517 
0220/38 Volt Laktanyák telephely Külterület 34.561 
0220/46 Volt Laktanyák telephely Külterület 185.854 
0549/5 Anyagbánya Honvéd utca Ny-i 

oldal/külterület 
15.152 

1733/1 Lakóépület Árpád utca 8. 287 
1842/4 Telephely Táncsics utca/belterület 3.792 
3444 Hobbykert Fácán utca 22. 350 

 
 

4. § 
 

Az Ör. 3. számú mellékletében foglalt Nagyatád Város Önkormányzatának a forgalomképes 
vagyontárgyainak köre az alábbi területekkel egészül ki: 
  
Helyrajzi szám Ingatlan megnevezése Helye/területi besorolása m2 

0220/38 Volt Laktanyák telephely Külterület 32.453 
0220/43 Volt Laktanyák telephely Külterület 3.503 
0220/48 Volt Laktanyák telephely Külterület 6.360 
0220/50 Volt Laktanyák telephely Külterület 5.352 
0220/51 Volt Laktanyák telephely Külterület 8.111 
0220/52 Volt Laktanyák telephely Külterület 7.756 
0220/53 Volt Laktanyák telephely Külterület 31.611 
0220/56 Volt Laktanyák telephely Külterület 5.423 
0220/57 Volt Laktanyák telephely Külterület 7.114 
0220/58 Volt Laktanyák telephely Külterület 43.569 
0220/59 Volt Laktanyák telephely Külterület 46.374 
0549/10 Anyagbánya  Külterület 2.792 
0549/12 Anyagbánya Külterület 10.059 
1733/1 Lakóépület Árpád utca 8. 521 
 
 

5. § 
 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

 
Nagyatád, 2010. január 19. 
 
 
 
                Ormai István                                                             Dr. Kovács Ildikó 
                   polgármester                                                                      jegyző 


